

Warszawa, dnia 27.06.2022 r.

Dotyczy postępowania nr IBE/218/2022

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 1

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1

Czy jeśli zespół składa się z więcej niż jednej osoby, to w kryterium II "Doświadczenie eksperta" będzie punktowane doświadczenie łączne członków zespołu, czy doświadczenie tylko jednej wybranej osoby?

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający informuje, że w kryterium II: „Doświadczenie eksperta”, w przypadku gdy zespół składa się z więcej niż jednej osoby, to punktowane będzie doświadczenie wszystkich członków zespołu.

Pytanie nr 2

Zamawiający będzie oceniał propozycje zmiennych pod względem istotności z punktu widzenia zamówienia. A według jakich kryteriów będą oceniane propozycje klucza kodowego? Czy aby otrzymać za zmienną 3 punkty wystarczy wskazać dowolną propozycję klucza kodowego, czy też propozycje kluczy kodowych będą w jakiś sposób oceniane (mogą być odrzucone)?

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający informuje, że aby otrzymać *“3 punkty należy wskazać zmienną istotną w ocenie Zamawiającego, wraz z propozycją klucza kodowego”* – zgodnie z zapisami *Treści ogłoszenia*.

Pytanie nr 3

Jaka jest kwota przeznaczona na realizację zamówienia lub jego szacunkowa wartość?

Odpowiedź do pytania nr 3

Zamawiający informuje, że na zrealizowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości 24 333,33 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta trzydzieści trzy złote 33/100).